
 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА    СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 

 от  26 сентября 2019 г.          № 49 
 
О внесении изменений в 

Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление разрешения на 
отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства на территории 
Доброминского сельского поселения 
Глинковского района Смоленской 
области», утвержденный постановлением 
Администрации Доброминского сельского 
поселения Глинковского района 
Смоленской области от 07.07.2015г. № 39 

 

 
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации 
 
Администрация Доброминского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т: 

 
     1. Внести изменения в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства на территории Доброминского сельского 
поселения Глинковского района Смоленской области», утвержденный 
постановлением Администрации Доброминского сельского поселения Глинковского 
района Смоленской области от 07.07.2015г. № 39 (в редакции постановления №23 от 
28.03.2016г.) следующие изменения: 
      1.1 В п.5.7 исключить слова «….в течение 15 рабочих дней со дня 
регистрации…», «……в течение 5 рабочих дней со дня регистрации…» 
      1.2 Добавить в п.5.9 п.п 1) следующего содержания: «В случае признания 
жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю, дается информация о 
действиях, осуществляемых органом, предоставляющим государственную услугу, 



органом, предоставляющим муниципальную услугу, многофункциональным 
центром либо организацией, предусмотренной частью 1.1 статьи 16  Федерального 
закона, в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при 
оказании государственной или муниципальной услуги, а также приносятся 
извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших 
действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения 
государственной или муниципальной услуги». 
     2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию. 
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
Глава муниципального образования 
Доброминского сельского поселения 
Глинковского района Смоленской области                   Л.В. Ларионова 

 


